
 
 

２０１５年９月吉日 

お客様各位 
 

メーカー希望小売価格改定のご案内 
 

価格改定実施日：２０１５年１０月１日  
 

■価格改定商品一覧  

品 番 品   名 規格 色 
従来 

税込（本体） 
価格 

改定 
税込（本体） 

価格 

カタ 
ログ
頁 

Ａ－３３０Ｋ デスクトレー Ｂ５ 茶 
756 

(700) 
777 

(720) 
124 

Ａ－３３２Ｋ デスクトレー Ａ４ 黒・茶 
756 

(700) 
777 

(720) 
124 

Ａ－３３２Ｋ
Ｂ デスクトレー Ｂ４ 黒・茶 

1,188 
(1,100) 

1,274 
(1,180) 

124 

Ａ－７０８ デスクトレー Ａ３ 茶 
2,052 

(1,900) 
2,160 

(2,000) 
124 

Ａ－９２５ カラーヴュー・ 
カードホルダー 

 ８青 
648 

(600) 
702 

(650) 
106 

Ａ－９２７ カラーヴュー・ 
カードホルダー 

 ８青 
540 

(500) 
583 

(540) 
106 

Ａ－９４４ 名刺ホルダー 
 Ｃａｒｄ ＥＸ・Ｓ 

Ａ４ 藍 
540 

(500) 
583 

(540) 
106 

Ａ－９４５ 名刺ホルダー 
 Ｃａｒｄ ＥＸ・Ｓ 

Ａ４ 黒・藍 
756 

(700) 
810 

(750) 
106 

Ａ－９４６ 名刺ホルダー 
 Ｃａｒｄ ＥＸ・Ｓ 

Ａ４ 黒・藍 
1,134 

(1,050) 
1,242 

(1,150) 
106 

Ａ－９９３ 超薄型クリップボード 
８８× 
２００ 

２４黒 
248 

(230) 
270 

(250) 
111 

Ａ－２９８０ クリップボード 
＜捺印対応＞ 

Ａ４ ２４黒 
972 

(900) 
1,058 
(980) 

113 

Ａ－２９８５ クリップボード 
＜捺印対応＞ 

Ａ４ ２４黒 
972 

(900) 
1,058 
(980) 

113 

Ａ－３５７０ Ａｖａｎｔｉ 
 ファイルスタンド 

Ａ４ ８青 
864 

(800) 
928 

(860) 
121 

Ａ－５０００ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 カードホルダー 

 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

453 
(420) 

496 
(460) 

105 

Ａ－５０４０ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 デスクトレー 

Ａ４ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

626 
(580) 

648 
(600) 

125 

Ａ－５０５０ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ エク
スパンディングファイル 

Ａ４ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

1,004 
(930) 

1,058 
(980) 

72 

Ａ－５０６３ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 超薄型クリップボード 

Ａ６ 
３赤・５黄・６黄緑・ 
８青・２５クリスタ
ル 

248 
(230) 

270 
(250) 

111 

Ａ－５０６７ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 超薄型クリップボード 

Ａ４ 
３赤・５黄・６黄緑・ 
８青・２５クリスタ
ル 

464 
(430) 

496 
(460) 

111 

Ａ－７３００ マルチレタートレー Ａ４ 
１乳白・３赤・ 
６黄緑 

1,620 
(1,500) 

1,728 
(1,600) 

120 

Ａ－７３１２ フリーサイズ 
レタートレー 

Ａ４ 
１乳白・３赤・ 
６黄緑 

1,620 
(1,500) 

1,728 
(1,600) 

120 

Ａ－７３２０ 仕切ラック＜Ｓ＞  
１乳白・３赤・ 
６黄緑 

810 
(750) 

864 
(800) 

120 

Ａ－７３２１ 仕切ラック＜Ｌ＞  
１乳白・３赤・ 
６黄緑 

918 
(850) 

993 
(920) 

120 

Ａ－７３２２ 仕切ラック＜２Ｌ＞  
１乳白・３赤・ 
６黄緑 

1,512 
(1,400) 

1,620 
(1,500) 

120 

Ａ－７３３０ 机上台＜幅３９０ｍｍ・
ロータイプ＞ 

 
０白・３赤・６黄緑・ 
２４黒 

2,484 
(2,300) 

2,700 
(2,500) 

116 

Ａ－７３３１ 机上台＜幅３９０ｍｍ・
ハイタイプ＞ 

 
０白・３赤・６黄緑・ 
２４黒 

2,808 
(2,600) 

3,024 
(2,800) 

116 

品 番 品   名 規格 色 
従来 

税込（本体） 
価格 

改定 
税込（本体） 

価格 

カタ 
ログ
頁 

Ａ－７３３２ 机上台＜幅５９０ｍｍ・
ロータイプ＞ 

 
０白・３赤・６黄緑・ 
２４黒 

3,132 
(2,900) 

3,348 
(3,100) 

116 

Ａ－７３３３ 机上台＜幅５９０ｍｍ・
ハイタイプ＞ 

 ０白・２４黒 
3,456 

(3,200) 
3,672 

(3,400) 
116 

Ａ－７３３５ 
机上台＜幅３９０ｍｍ・
トールタイプ＞ 

 ０白・２４黒 
3,780 

(3,500) 
3,996 

(3,700) 
116 

Ａ－７３３６ 机上台＜幅５９０ｍｍ・
トールタイプ＞ 

 ０白・２４黒 
4,428 

(4,100) 
4,644 

(4,300) 
116 

Ａ－７３３８ 机上台＜幅５９０ｍｍ・
引出し付＞ 

 ０白・２４黒 
5,076 

(4,700) 
5,292 

(4,900) 
117 

Ａ－７３４５ ブックスタンド  
０白・６黄緑・ 
２４黒 

3,024 
(2,800) 

3,240 
(3,000) 

117 

Ａ－７３５０ ブックエンド 
（マグネット付き） 

 ０白 
594 

(550) 
648 

(600) 
117 

Ａ－７３６０ 机下台  
０白・６黄緑・ 
２４黒 

3,780 
(3,500) 

4,104 
(3,800) 

117 

Ａ－７３７０ 机下台（スライド式）  ０白・６黄緑 
3,456 

(3,200) 
3,780 

(3,500) 
117 

Ａ－７３８０ ライト・デスクトップパネ
ル＜幅３９０ｍｍ＞ 

 ０白・６黄緑 
2,916 

(2,700) 
3,132 

(2,900) 
118 

Ａ－７３８１ ライト・デスクトップパネ
ル＜幅９９０ｍｍ＞ 

 ０白・６黄緑 
5,832 

(5,400) 
6,264 

(5,800) 
118 

Ａ－７３８５ マグネットポケット 
 トレー 

 
０白・６黄緑・ 
２４黒 

615 
(570) 

669 
(620) 

119 

Ａ－７３９０ マグネットポケット 
 ペンスタンド 

 
０白・６黄緑・ 
２４黒 

615 
(570) 

669 
(620) 

119 

Ａ－７３９１ マグネットポケット 
 メモ・ハガキ 

 
０白・６黄緑・ 
２４黒 

615 
(570) 

669 
(620) 

119 

Ａ－７３９２ マグネットポケット 
 Ａ４横 

Ａ４ 
０白・６黄緑・ 
２４黒 

1,512 
(1,400) 

1,620 
(1,500) 

119 

Ａ－７３９５ マグネットポケット 
 Ａ４横ワイド 

Ａ４ 
０白・６黄緑・ 
２４黒 

1,782 
(1,650) 

1,944 
(1,800) 

119 

Ａ－７６１０ キャリングバッグ 
＜スタンダード＞ 

Ａ４ 
１乳白・３赤・４橙・ 
８青・２４黒 

1,026 
(950) 

1,080 
(1,000) 

76 

Ａ－７６１１ キャリングバッグ 
＜ワイド＞ 

Ａ４ １乳白・８青 
1,382 

(1,280) 
1,512 

(1,400) 
76 

Ｃ８ 
－１１１０ 

コンピューターバインダ
ー（キャップ式） 

１１× 
１０ 

藍 
680 

(630) 
734 

(680) 
115 

Ｃ８ 
－１１１５ 

コンピューターバインダ
ー（キャップ式） 

１１× 
１５ 

藍 
766 

(710) 
842 

(780) 
115 

Ｃ８ 
－１１１５Ｗ 

コンピューターバインダ
ー（キャップ式） 

１１× 
１５ 

藍 
972 

(900) 
1,058 
(980) 

115 

Ｃ８ 
－８５１２ 

コンピューターバインダ
ー（キャップ式） 

８．５
×１２ 

藍 
702 

(650) 
756 

(700) 
115 

Ｃ－１３０１ コンピューターバインダ
ー（スライド式） 

１１× 
１５ 

藍 
766 

(710) 
842 

(780) 
115 

Ｃ 
－１３０１Ｗ 

コンピューターバインダ
ー５０（スライド式） 

１１× 
１５ 

藍 
1,188 

(1,100) 
1,296 

(1,200) 
115 

Ｄ０２０５６ クリヤーブック 
＜ポケット交換式＞ 

Ａ３ １ブラック 
3,888 

(3,600) 
4,212 

(3,900)  



品 番 品   名 規格 色 
従来 

税込（本体） 
価格 

改定 
税込（本体） 

価格 

カタ 
ログ
頁 

Ｄ０２５０２ クリヤーポケット Ａ３   
1,058 
(980) 

1,134 
(1,050)  

Ｆ－６－２５ スライドファスナー    
3,780 

(3,500) 
4,104 

(3,800) 
32 

Ｆ－８－５ ペーパーファスナー    
324 

(300) 
345 

(320) 
32 

Ｆ－８－５０ ペーパーファスナー    
3,240 

(3,000) 
3,456 

(3,200) 
32 

Ｆ－８ＣＬ 
－１０ カラーファスナー  アイボリー 

237 
(220) 

248 
(230) 

32 

Ｆ－８ＣＬ 
－１００ カラーファスナー  

ブルー・グレー・ 
アイボリー 

2,376 
(2,200) 

2,484 
(2,300) 

32 

Ｆ－８ＣＵ
－１０ カラーファスナー  グレー 

237 
(220) 

248 
(230) 

32 

Ｆ－８ＣＵ
－５０ カラーファスナー  グレー 

1,188 
(1,100) 

1,242 
(1,150) 

32 

Ｆ－８Ｓ 
－５０ ペーパーファスナー    

2,052 
(1,900) 

2,160 
(2,000) 

32 

Ｆ－８ＳＬ 
－５０ カラーファスナー  グレー 

1,188 
(1,100) 

1,242 
(1,150) 

32 

Ｆ－８ＳＳ 
－５０ カラーファスナー  グレー 

1,188 
(1,100) 

1,242 
(1,150) 

32 

Ｆ－８Ｔ 
－１０ ペーパーファスナー    

172 
(160) 

183 
(170) 

32 

Ｆ－８Ｔ 
－１００ ペーパーファスナー    

1,728 
(1,600) 

1,836 
(1,700) 

32 

Ｆ－２６ ウインドファイル Ａ４ 黒 
853 

(790) 
885 

(820) 
22 

Ｆ－４７ ポケットファイル 
Ａ４（Ａ
３・２ツ
折） 

藍 
378 

(350) 
410 

(380) 
37 

Ｆ－４７Ｂ ポケットファイル 
Ｂ５（Ｂ
４・２ツ
折） 

藍・緑（限定生
産）・黄・橙（限定
生産） 

356 
(330) 

378 
(350) 

37 

Ｆ－５２７ スナッチファイル Ａ４ 
１赤・４黄・６緑・ 
９藍・１１黒 

399 
(370) 

432 
(400) 

23 

Ｆ－５３３ スナッチファイル Ｂ４ 藍 
594 

(550) 
626 

(580) 
23 

Ｆ－５３７ スナッチファイル Ａ４ 藍 
507 

(470) 
540 

(500) 
23 

Ｆ－５３８ スナッチファイル Ａ３ 藍 
864 

(800) 
918 

(850) 
23 

Ｆ－ 
８０２ＵＮ 

リングファイル 
＜ツイストリング＞ 

Ｂ５ ５藍 
378 

(350) 
421 

(390) 
27 

Ｆ－ 
８０３ＵＮ 

リングファイル 
＜ツイストリング＞ 

Ａ４ ５藍 
388 

(360) 
432 

(400) 
27 

Ｆ－８１０ カタログバインダー Ａ４ 
ブラック・ 
オフホワイト 

1,836 
(1,700) 

1,944 
(1,800) 

98 

Ｆ－８１１ カタログバインダー Ａ４ オフホワイト 
1,890 

(1,750) 
1,998 

(1,850) 
98 

Ｆ－８１３ カタログバインダー Ａ４ 
０オフホワイト・ 
２４ブラック 

1,890 
(1,750) 

1,998 
(1,850) 

98 

Ｆ－８１４ カタログバインダー Ａ４ ０オフホワイト 
1,944 

(1,800) 
2,052 

(1,900) 
98 

Ｆ－８１７ 
－２ 

リングファイル 
＜テコロック式＞ 

Ａ４ 藍 
1,296 

(1,200) 
1,350 

(1,250) 
30 

Ｆ－８２７ 
－２ 

リングファイル 
＜テコロック式＞ 

Ａ４ 藍 
1,350 

(1,250) 
1,404 

(1,300) 
30 

Ｆ－８２７ 
－４ 

リングファイル 
＜テコロック式＞ 

Ａ４ 藍 
1,404 

(1,300) 
1,512 

(1,400) 
30 

Ｆ－ 
８４７ＵＮ 

リングファイル・ディンプ
ル＜ツイストリング＞ 

Ａ４ ５藍 
388 

(360) 
432 

(400) 
27 

Ｆ－１１４２ クリヤーホルダーＳＴ 
（ＣＤポケット付） 

Ａ４ 乳白 
140 

(130) 
151 

(140) 
41 

Ｆ－１２０６ リングファイル Ａ４ 藍 
388 

(360) 
410 

(380) 
26 

品 番 品   名 規格 色 
従来 

税込（本体） 
価格 

改定 
税込（本体） 

価格 

カタ 
ログ
頁 

Ｆ－１２０７ リングファイル Ａ４ 藍 
432 

(400) 
453 

(420) 
26 

Ｆ－１５２９ ポリパイプ 
４ｍｍ
径 

  
3,240 

(3,000) 
3,456 

(3,200) 
32 

Ｆ－１５３０ ポリパイプ 
５ｍｍ
径 

  
3,240 

(3,000) 
3,456 

(3,200) 
32 

Ｆ－３１０１ スライドバーファイル Ａ３ ０ホワイト 
216 

(200) 
237 

(220) 
45 

Ｆ－３１０７ スライドバー表紙 
＜透明タイプ＞ 

Ａ４ クリスタル 
75 

(70) 
86 

(80) 
44 

Ｆ－３１０８ スライドバーファイル 
（５冊パック） 

Ａ４ ０ホワイト・色込 
648 

(600) 
702 

(650) 
45 

Ｆ－３１８５ スライドバー Ａ４ 
紅・赤・黄・緑・青・
藍・ブラック・ホワ
イト 

54 
(50) 

64 
(60) 

44 

Ｆ－３４００ 
Ａｖａｎｔｉ ｉｍａｇｅ・ 
クリヤーホルダー 

Ａ４ 

８青・１５ウサギ・
１６アビシニアン・
１８ミニチュアダッ
クスフント・２３ア
ザラシ・３１子猫・
３２アメリカンショ
ートヘアー２・３６
フラットコーテッ
ド・３７柴犬・４１ア
メリカンショートヘ
アー３・４２ネザー
ランドドワーフ・４
５子犬・４６トイ・プ
ードル・４８子猫
５・５１チワワ・５４
アザラシ２ 

97 
(90) 

108 
(100) 

42 

Ｆ－３４３０ Ａｖａｎｔｉ クリヤーホルダ
ー＜見出し付＞ 

Ａ４ １乳白 
140 

(130) 
151 

(140) 
39 

Ｆ－３５７０ Ａｖａｎｔｉ 
 ウーパーファイル 

Ａ４ 
３赤・５黄・７緑・ 
８青・２４黒（表紙
はクリヤー） 

194 
(180) 

216 
(200) 

42 

Ｆ－３７０１ Ａｖａｎｔｉ ファイル・イン・
エンベロープ 

Ａ４ １乳白 
302 

(280) 
324 

(300) 
67 

Ｆ－３７０４ Ａｖａｎｔｉ ファイル・イン・ 
エンベロープ 

Ａ４ １乳白 
302 

(280) 
324 

(300) 
67 

Ｆ－７２０３ 
ＴＥＦＦＡ ＲＯＵＮＤ ｄｅｓｉ
ｇｎ スーパーパンチレ
スファイル 

Ａ４ 
３赤・４橙・６黄緑・ 
８青・２４黒 

378 
(350) 

410 
(380) 

34 

Ｆ－７４１０ ＴＥＦＦＡ ルーパーフラ
ットファイル 

Ａ４ 
１乳白・３赤・６黄
緑・８青・２４黒 

151 
(140) 

162 
(150) 

21 

Ｆ－７５２３ 
ＴＥＦＦＡ ＲＯＵＮＤ ｄｅｓｉ
ｇｎ リングファイル 
＜ツイストリング＞ 

Ａ４ 
１乳白・３赤・４橙・
６黄緑・８青・２４
黒 

410 
(380) 

442 
(410) 

26 

Ｆ－７６６３ 
ＴＥＦＦＡ ＲＯＵＮＤ ｄｅｓｉ
ｇｎ Ｄ型リングファイル 
＜ツイストリング＞ 

Ａ４ 
１乳白・３赤・４橙・ 
６黄緑・８青・２４
黒 

518 
(480) 

561 
(520) 

28 

ＨＫ７５１Ｒ
込 

ナンバーラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 込 
10,800 

(10,000) 
11,880 

(11,000) 
144 

ＨＫ７５１Ｒ ナンバーラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 
０・１・２・３・４・５・
６・７・８・９ 

1,080 
(1,000) 

1,188 
(1,100) 

144 

ＨＫ７５３Ｒ
込 

カラーナンバーラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 込 
10,800 

(10,000) 
11,880 

(11,000) 
144 

ＨＫ７５３Ｒ 
カラーナンバーラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 
０・１・２・３・４・５・
６・７・８・９ 

1,080 
(1,000) 

1,188 
(1,100) 

144 

ＨＫ７６３Ｒ
込 

カラーかなラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 込 
16,200 

(15,000) 
17,820 

(16,500) 
144 

ＨＫ７６３Ｒ カラーかなラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 

１あ・２か・３さ・４
た・５な・６は・７
ま・８や・９ら・１０
わ 

1,080 
(1,000) 

1,188 
(1,100) 

144 

ＨＫ７８１Ｒ
込 

カラー月ラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 込 
14,040 

(13,000) 
15,444 

(14,300) 
144 

ＨＫ７８１Ｒ カラー月ラベル 
 Ｍ（ロールタイプ） 

 １０・１１・１２ 
1,080 

(1,000) 
1,188 

(1,100) 
144 

ＨＭ５９０ おくすりポケット１週間    
5,292 

(4,900) 
5,724 

(5,300) 
136 

ＨＭ５９１ おくすりポケット１週間    
2,808 

(2,600) 
3,024 

(2,800) 
136 

ＨＭ５９２ おくすりポケット１週間    
1,728 

(1,600) 
1,944 

(1,800) 
136 



品 番 品   名 規格 色 
従来 

税込（本体） 
価格 

改定 
税込（本体） 

価格 

カタ 
ログ
頁 

ＨＭ６０３ 介護記録ファイル Ａ４ ５黄・６黄緑 
486 

(450) 
540 

(500) 
136 

Ｎ－１６０８ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 ツイストノート 

セミ 
Ｂ５ 

１乳白・３赤・４橙・ 
５黄・６黄緑・７緑・ 
８青・１０藤・１１藍・
２８青緑 

324 
(300) 

345 
(320) 

84 

Ｎ－１６０９ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ ツイ
ストノート＜方眼タイプ＞ 

セミ 
Ｂ５ 

０白・２４黒 
324 

(300) 
345 

(320) 
84 

Ｎ－１６１０ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ ツイ
ストノート＜超厚型＞ 

セミ 
Ｂ５ 

１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

756 
(700) 

799 
(740) 

84 

Ｎ－１６２０ 
ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 ツイストノートブック 

セミ 
Ｂ５ 

１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

432 
(400) 

453 
(420) 

84 

Ｎ－１６２２ ツイストノート 
＜２２シリーズ＞ 

セミ 
Ｂ５ 

３赤・５黄・６黄緑・ 
８青・２４黒 

270 
(250) 

302 
(280) 

86 

Ｎ－１６２３ ツイストワードノート 
＜２２シリーズ＞ 

 
３赤・５黄・６黄緑・ 
８青・２４黒 

270 
(250) 

302 
(280) 

86 

Ｎ－１６２４ ツイストノート 
＜２２シリーズ＞ 

セミ 
Ｂ５ 

３赤・５黄・６黄緑・ 
８青・２４黒 

216 
(200) 

237 
(220) 

86 

Ｎ－１６４０ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ ツイ
ストノート＜超厚型＞ 

Ａ５ 
１乳白・３赤・５黄・
６黄緑・８青 

702 
(650) 

734 
(680) 

84 

Ｎ－１６５８ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 ツイストノート 

Ａ５ 

１乳白・３赤・４橙・
５黄・６黄緑・７緑・
８青・１０藤・１１
藍・２８青緑 

302 
(280) 

324 
(300) 

84 

Ｎ－１６５９ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ ツイ
ストノート＜方眼タイプ＞ 

Ａ５ ０白・２４黒 
302 

(280) 
324 

(300) 
84 

Ｎ－１６６１ 
ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
ツイストノート 
（メモサイズ） 

メモサ
イズ 

０白（不透明）・１
乳白・３赤・４橙・５
黄・６黄緑・７緑・８
青・１０藤・１１藍・
２４黒（不透明）・２
８青緑 

194 
(180) 

205 
(190) 

87 

Ｎ－１６６４ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
ツイストノート＜厚型＞ 

Ａ６ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

237 
(220) 

248 
(230) 

85 

Ｎ－１６６５ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
ツイストノート＜厚型＞ 

Ａ６ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

388 
(360) 

410 
(380) 

85 

Ｎ－１６６７ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 ツイストノート 

Ｂ６ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

410 
(380) 

432 
(400) 

85 

Ｎ－１６６９ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 ツイストノート 

Ｂ６ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

280 
(260) 

291 
(270) 

85 

Ｎ－５０００ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 クリヤーブック 

Ａ４ 

０白（不透明）・１
乳白・３赤・４橙・５
黄・６黄緑・７緑・８
青・１０藤・１１藍・
２４黒（不透明）・２
８青緑 

399 
(370) 

421 
(390) 

48 

Ｎ－５００１ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ 
 クリヤーブック 

Ａ４ 

０白（不透明）・１
乳白・３赤・４橙・５
黄・６黄緑・７緑・８
青・１０藤・１１藍・
２４黒（不透明）・２
８青緑 

561 
(520) 

604 
(560) 

48 

Ｎ－５０１０ 
ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ  
クリヤーブック 
＜ポケット交換タイプ＞ 

Ａ４ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

777 
(720) 

820 
(760) 

57 

Ｎ－５０２０ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓツイス
トノート（聖書サイズ） 

聖書 
サイズ 

１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

432 
(400) 

464 
(430) 

87 

Ｎ－５０２１ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ ツイ
ストノート（ミニサイズ） 

ミニ 
サイズ 

１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

388 
(360) 

421 
(390) 

87 

Ｎ－５０２５ ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ リン
グレックス バインダー 

Ｂ５ 

１乳白・３赤・４橙・
５黄・６黄緑・７緑・
８青・１０藤・１１
藍・２８青緑 

378 
(350) 

410 
(380) 

99 

Ｎ－５０３０ 
ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ  
クリヤーブック 
（スリムタイプ） 

Ａ４ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

237 
(220) 

259 
(240) 

54 

Ｎ－５０３５ 
ＡＱＵＡ ＤＲＯＰｓ  
クリヤーブック 
（オープンポケット） 

Ａ４ 
１乳白・３赤・５黄・ 
６黄緑・８青 

302 
(280) 

324 
(300) 

54 

Ｎ－７６０３ 
ＴＥＦＦＡ ＲＯＵＮＤ ｄｅｓｉ
ｇｎ クリヤーブック 
＜ポケット交換タイプ＞ 

Ａ４ 
３赤・４橙・６黄緑・ 
８青 

918 
(850) 

1,004 
(930) 

59 
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＊掲載の価格は税込の「総額価格表示」であり、消費税８％（２０１５年１０月現在）を含む単数切捨てメーカー希望小売価格です。本体価格は（ ）内に表示しています。 

 


